Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е
ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Чапаев тыкрыгы, 11
Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, пер. Чапаева, 11
Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

	Постановление

	«30»   декабря  2019 й.
	№ 1101
	«30»   декабря 2019 г.

 О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 03  февраля 2016 года № 27 «Об утверждении Муниципальной  программы «Совершенствование работы органов местного самоуправления сельского поселения  Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район
на 2016-2018 годы

   В соответствии с решением Совета сельского поселения  Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2018 года  № 53 «О бюджете сельского поселения сельского поселения Иглинский   сельсовет муниципального района Иглинский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в целях обеспечения реализации программы в 2020 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменения в раздел паспорта муниципальной программы «Объем ресурсного обеспечения программы», изложив его в следующей редакции:
«2020 год в объеме 13582 тыс. рублей».
 2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                  Р.А.Байдулетова